АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.04.2014
	№ 134-р

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в распоряжение администрации городского округа ЗАТО Светлый от 29.05.2013 № 362-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»), направленного на повышение эффективности сферы культуры в городском округе ЗАТО Светлый»

В целях реализации распоряжения Правительства Саратовской области от 04.03.2014 № 27-Пр «О внесении изменений в распоряжение Правительства Саратовской области от 26.03.2013 № 55-Пр
«Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры Саратовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области:
1. Внести изменение в приложение к распоряжению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 29.05.2013 № 362-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»), направленного на повышение эффективности сферы культуры городского округа ЗАТО Светлый», изложив раздел V плана мероприятий в редакции, согласно приложению.
2. Разместить (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет и опубликовать в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Светлый по социальным вопросам – начальника управления образования, молодежной политики и развития спорта.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                 подпись                З.Э. Нагиев